PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУЩЕВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 28.06.2022 г.                                                                                                  № 128

х.Красная Поляна

О списании здания Дома культуры, расположенного
по адресу: Краснодарский край, Кущевский район,

х.Красная Поляна, ул.Мира, д.40
В связи с признанием здания Дома культуры, расположенного по адресу: Краснодарский край, Кущевский район, х.Красная Поляна, ул.Мира, д.40, аварийным и непригодным (опасным) для посещения в соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Краснополянского сельского поселения Кущевского района утвержденного решение Совета Краснополянского сельского поселения Кущевского района от 28 июня 2022 года №126 «Об утверждении Положения о Порядке управления и распоряжения имущества, находящимся в муниципальной собственности Краснополянского сельского поселения Кущевского района», Совет Краснополянского сельского поселения Кущевского района РЕШИЛ:
1. Списать здание  Дома культуры,  расположенного по адресу: Краснодарский край, Кущевский район, х.Красная Поляна, ул.Мира, д.40.
2. Дополнительно произвести работы по сносу объекта и реализации оприходованных пригодных для дальнейшего использования материалов.

3. Организацию  выполнения настоящего постановления возложить на директора муниципального учреждения культуры «ДК х. Красная Поляна» И.В.Пятакова
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Краснополянского сельского

поселения Кущевского района                                                              В.А.Сиденко